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LENS - Vendin-le-Vieil - Wingles - Meurchin - Bauvin - 

Billy-Berclau - Douvrin - Haisnes-lès-La Bassée - Douvrin -
La Bassée - AUCHY-LES-MINES

De 6h à 20h40
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37AUCHY-LES-MINES 
VERS LENS

37

Horaires valables du lundi au samedi 

Période scolaire du lundi au samedi lamjv s lamjvs s lamjvs m lajvs du lundi au samedi lajv ms lamjvs lajv ms du lundi au samedi

Période vacances scolaires du lundi au samedi - lamjvs - du lundi au samedi - du lundi au samedi - lamjvs - du lundi au samedi

AUCHY- 
LES-MINES

Flandres ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9:26 10:26 11:14 11:17 12:31 13:31 14:31 15:34 15:37 16:07 16:34 16:37 17:11 18:11 19:11

Centre Commercial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9:27 10:27 11:15 11:18 12:32 13:32 14:32 15:35 15:38 16:08 16:35 16:38 17:12 18:12 19:12

DOUVRIN Pont de La Bassée ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9:30 10:30 11:18 11:21 12:35 13:35 14:35 15:38 15:41 16:11 16:38 16:41 17:15 18:15 19:15

LA BASSÉE
Gare – Quai 1 ....... 6:01 6:31 7:01 7:16 7:19 8:01 8:21 8:24 9:31 10:31 11:19 11:22 12:36 13:36 14:36 15:39 15:42 16:12 16:39 16:42 17:16 18:16 19:16

Hôtel de Ville ....... 6:03 6:33 7:03 7:18 7:21 8:03 8:23 8:26 9:33 10:33 11:21 11:24 12:38 13:38 14:38 15:41 15:44 16:14 16:41 16:44 17:18 18:18 19:18

DOUVRIN Pont de La Bassée ....... 6:05 6:35 7:05 7:20 7:23 8:05 8:25 8:28 9:35 10:35 11:23 11:26 12:40 13:40 14:40 15:43 15:46 16:16 16:43 16:46 17:20 18:20 19:20

HAISNES
Cité Dejong ....... 6:08 6:38 7:08 7:23 7:26 8:08 8:28 8:31 9:38 10:38 11:26 11:29 12:43 13:43 14:43 15:46 15:49 16:19 16:46 16:49 17:23 18:23 19:23

Pré de Pâques ....... 6:09 6:39 7:09 7:24 7:27 8:09 8:29 8:32 9:39 10:39 11:27 11:30 12:44 13:44 14:44 15:47 15:50 16:20 16:47 16:50 17:24 18:24 19:24

DOUVRIN

Rue de Guérous ....... 6:10 6:40 7:10 7:25 7:28 8:10 8:30 8:33 9:40 10:40 11:28 11:31 12:45 13:45 14:45 15:48 15:51 16:21 16:48 16:51 17:25 18:25 19:25

Cavaliers ....... 6:11 6:41 7:11 7:26 7:29 8:11 8:31 8:34 9:41 10:41 11:29 11:32 12:46 13:46 14:46 15:49 15:52 16:22 16:49 16:52 17:26 18:26 19:26

Jacobins ....... 6:13 6:43 7:13 7:28 7:31 8:13 8:33 8:36 9:43 10:43 11:31 11:34 12:48 13:48 14:48 15:51 15:54 16:24 16:51 16:54 17:28 18:28 19:28

Mairie ....... 6:14 6:44 7:14 7:29 7:32 8:14 8:34 8:37 9:44 10:44 11:32 11:35 12:49 13:49 14:49 15:52 15:55 16:25 16:52 16:55 17:29 18:29 19:29

Place Thomas ....... 6:17 6:47 7:17 7:32 7:35 8:17 8:37 8:40 9:47 10:47 11:35 11:38 12:52 13:52 14:52 15:55 15:58 16:28 16:55 16:58 17:32 18:32 19:32

Carrefour Éloi ....... 6:18 6:48 7:18 7:33 7:36 8:18 8:38 8:41 9:48 10:48 11:36 11:39 12:53 13:53 14:53 15:56 15:59 16:29 16:56 16:59 17:33 18:33 19:33

Cité du Maroc ....... 6:19 6:49 7:19 7:34 7:37 8:19 8:39 8:42 9:49 10:49 11:37 11:40 12:54 13:54 14:54 15:57 16:00 16:30 16:57 17:00 17:34 18:34 19:34

BILLY-BERCLAU

Fosse 5 ....... 6:20 6:50 7:20 7:35 7:38 8:20 8:40 8:43 9:50 10:50 11:38 11:41 12:55 13:55 14:55 15:58 16:01 16:31 16:58 17:01 17:35 18:35 19:35

Cité Boulanger ....... 6:22 6:52 7:22 7:37 7:40 8:22 8:42 8:45 9:52 10:52 11:40 11:43 12:57 13:57 14:57 16:00 16:03 16:33 17:00 17:03 17:37 18:37 19:37

Pasteur ....... 6:23 6:53 7:23 7:38 7:41 8:23 8:43 8:46 9:53 10:53 11:41 11:44 12:58 13:58 14:58 16:01 16:04 16:34 17:01 17:04 17:38 18:38 19:38

École Maternelle ....... 6:25 6:55 7:25 7:40 7:43 8:25 8:45 8:48 9:55 10:55 11:43 11:46 13:00 14:00 15:00 16:03 16:06 16:36 17:03 17:06 17:40 18:40 19:40

Église ....... 6:25 6:55 7:25 7:40 7:43 8:25 8:45 8:48 9:55 10:55 11:43 11:46 13:00 14:00 15:00 16:03 16:06 16:36 17:03 17:06 17:40 18:40 19:40

Mairie ....... 6:26 6:56 7:26 7:41 7:44 8:26 8:46 8:49 9:56 10:56 11:44 11:47 13:01 14:01 15:01 16:04 16:07 16:37 17:04 17:07 17:41 18:41 19:41

Chapelle ....... 6:27 6:57 7:27 7:42 7:45 8:27 8:47 8:50 9:57 10:57 11:45 11:48 13:02 14:02 15:02 16:05 16:08 16:38 17:05 17:08 17:42 18:42 19:42

Onze Novembre 5:58 6:28 6:58 7:28 7:43 7:46 8:28 8:48 8:51 9:58 10:58 11:46 11:49 13:03 14:03 15:03 16:06 16:09 16:39 17:06 17:09 17:43 18:43 19:43

BAUVIN
Marais 6:02 6:32 7:02 7:32 7:47 7:50 8:32 8:52 8:55 10:02 11:02 11:50 11:53 13:07 14:07 15:07 16:10 16:13 16:43 17:10 17:13 17:47 18:47 19:47

Mairie 6:03 6:33 7:03 7:33 7:48 7:51 8:33 8:53 8:56 10:03 11:03 11:51 11:54 13:08 14:08 15:08 16:11 16:14 16:44 17:11 17:14 17:48 18:48 19:48

MEURCHIN

Ormeaux 6:10 6:40 7:10 7:40 7:55 7:58 8:40 9:00 9:03 10:10 11:10 11:58 12:01 13:15 14:15 15:15 16:18 16:21 16:51 17:18 17:21 17:55 18:55 19:55

Mairie 6:11 6:41 7:11 7:41 7:56 7:59 8:41 9:01 9:04 10:11 11:11 11:59 12:02 13:16 14:16 15:16 16:19 16:22 16:52 17:19 17:22 17:56 18:56 19:56

Thomas 6:12 6:42 7:12 7:42 7:57 8:00 8:42 9:02 9:05 10:12 11:12 12:00 12:03 13:17 14:17 15:17 16:20 16:23 16:53 17:20 17:23 17:57 18:57 19:57

WINGLES

Parc Cabiddu 6:14 6:44 7:14 7:44 7:59 8:02 8:44 9:04 9:07 10:14 11:14 12:02 12:05 13:19 14:19 15:19 16:22 16:25 16:55 17:22 17:25 17:59 18:59 19:59

Torjois 6:15 6:45 7:15 7:45 8:00 8:03 8:45 9:05 9:08 10:15 11:15 12:03 12:06 13:20 14:20 15:20 16:23 16:26 16:56 17:23 17:26 18:00 19:00 20:00

Cornet 6:16 6:46 7:16 7:46 8:01 8:04 8:46 9:06 9:09 10:16 11:16 12:04 12:07 13:21 14:21 15:21 16:24 16:27 16:57 17:24 17:27 18:01 19:01 20:01

Mairie 6:17 6:47 7:17 7:47 8:02 8:05 8:47 9:07 9:10 10:17 11:17 12:05 12:08 13:22 14:22 15:22 16:25 16:28 16:58 17:25 17:28 18:02 19:02 20:02

Buisine 6:19 6:49 7:19 7:49 8:05 8:07 8:49 9:10 9:12 10:19 11:19 12:08 12:10 13:24 14:24 15:24 16:28 16:30 17:00 17:28 17:30 18:04 19:04 20:04

Leclerc 6:20 6:50 7:20 7:50 8:06 8:08 8:50 9:11 9:13 10:20 11:20 12:09 12:11 13:25 14:25 15:25 16:29 16:31 17:01 17:29 17:31 18:05 19:05 20:05

Lycée Voltaire – Quai 1 ....... ....... ....... ....... 8:09 ....... ....... 9:14 ....... ....... ....... 12:12 ....... ....... ....... ....... 16:32 ....... ....... 17:32 ....... ....... ....... .......

Rue André Pezé 6:22 6:52 7:22 7:52 8:10 8:10 8:52 9:15 9:15 10:22 11:22 12:13 12:13 13:27 14:27 15:27 16:33 16:33 17:03 17:33 17:33 18:07 19:07 20:07

VENDIN- 
LE-VIEIL

EHPAD 6:26 6:56 7:26 7:56 8:14 8:14 8:56 9:19 9:19 10:26 11:26 12:17 12:17 13:31 14:31 15:31 16:37 16:37 17:07 17:37 17:37 18:11 19:11 20:11

Desrousseaux – Quai 1 6:27 6:57 7:27 7:57 8:15 8:15 8:57 9:20 9:20 10:27 11:27 12:18 12:18 13:32 14:32 15:32 16:38 16:38 17:08 17:38 17:38 18:12 19:12 20:12

Mairie 6:28 6:58 7:28 7:58 8:16 8:16 8:58 9:21 9:21 10:28 11:28 12:19 12:19 13:33 14:33 15:33 16:39 16:39 17:09 17:39 17:39 18:13 19:13 20:13

Salengro 6:29 6:59 7:29 7:59 8:17 8:17 8:59 9:22 9:22 10:29 11:29 12:20 12:20 13:34 14:34 15:34 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40 18:14 19:14 20:14

Vaillant 6:31 7:01 7:31 8:01 8:19 8:19 9:01 9:24 9:24 10:31 11:31 12:22 12:22 13:36 14:36 15:36 16:42 16:42 17:12 17:42 17:42 18:16 19:16 20:16

Pont de l’Abbaye 6:34 7:04 7:34 8:04 8:22 8:22 9:04 9:27 9:27 10:34 11:34 12:25 12:25 13:39 14:39 15:39 16:45 16:45 17:15 17:45 17:45 18:19 19:19 20:19

République 6:36 7:06 7:36 8:06 8:24 8:24 9:06 9:29 9:29 10:36 11:36 12:27 12:27 13:41 14:41 15:41 16:47 16:47 17:17 17:47 17:47 18:21 19:21 20:21

CCAS 6:37 7:07 7:37 8:07 8:25 8:25 9:07 9:30 9:30 10:37 11:37 12:28 12:28 13:42 14:42 15:42 16:48 16:48 17:18 17:48 17:48 18:22 19:22 20:22

Saint-Auguste 6:39 7:09 7:39 8:09 8:27 8:27 9:09 9:32 9:32 10:39 11:39 12:30 12:30 13:44 14:44 15:44 16:50 16:50 17:20 17:50 17:50 18:24 19:24 20:24

LENS

Centre Dumas 6:42 7:12 7:42 8:12 8:30 8:30 9:12 9:35 9:35 10:42 11:42 12:33 12:33 13:47 14:47 15:47 16:53 16:53 17:23 17:53 17:53 18:27 19:27 20:27

Halle Tetelin 6:43 7:13 7:43 8:13 8:31 8:31 9:13 9:36 9:36 10:43 11:43 12:34 12:34 13:48 14:48 15:48 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54 18:28 19:28 20:28

Lucie Aubrac 6:44 7:14 7:44 8:14 8:32 8:32 9:14 9:37 9:37 10:44 11:44 12:35 12:35 13:49 14:49 15:49 16:55 16:55 17:25 17:55 17:55 18:29 19:29 20:29

Béhal-Jean Zay – Quai 4 6:45 7:15 7:45 8:15 8:33 8:33 9:15 9:38 9:38 10:45 11:45 12:36 12:36 13:50 14:50 15:50 16:56 16:56 17:26 17:56 17:56 18:30 19:30 20:30

Schaffner 6:48 7:18 7:48 8:18 8:36 8:36 9:18 9:41 9:41 10:48 11:48 12:39 12:39 13:53 14:53 15:53 16:59 16:59 17:29 17:59 17:59 18:33 19:33 20:33

Hôpital 6:49 7:19 7:49 8:19 8:37 8:37 9:19 9:42 9:42 10:49 11:49 12:40 12:40 13:54 14:54 15:54 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:34 19:34 20:34

Faculté Jean Perrin 6:51 7:21 7:51 8:21 8:39 8:39 9:21 9:44 9:44 10:51 11:51 12:42 12:42 13:56 14:56 15:56 17:02 17:02 17:32 18:02 18:02 18:36 19:36 20:36

4 septembre 6:54 7:24 7:54 8:24 8:42 8:42 9:24 9:47 9:47 10:54 11:54 12:45 12:45 13:59 14:59 15:59 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05 18:39 19:39 20:39

Briquet 6:54 7:24 7:54 8:24 8:42 8:42 9:24 9:47 9:47 10:54 11:54 12:45 12:45 13:59 14:59 15:59 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05 18:39 19:39 20:39

Condorcet – Quai 2 6:55 7:25 7:55 8:25 8:43 8:43 9:25 9:48 9:48 10:55 11:55 12:46 12:46 14:00 15:00 16:00 17:06 17:06 17:36 18:06 18:06 18:40 19:40 20:40

1h

RELAIS TADAO
LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

BOUTIQUE
TADAO

LENS
77, RUE JEAN LETIENNE (FACE À LA GARE BUS)

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

2567   2391   3652   2236

M
M

E DUPO
NT  09/22

Du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

Correspondances TER possibles en gare de La Bassée. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

m : mercredi uniquement
ms : mercredi et samedi
lajv : lundi, mardi, jeudi, vendredi
lajvs : lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi

lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
s : samedi uniquement
- : ne circule pas
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Horaires valables du lundi au samedi 

Période scolaire du lundi au samedi lamjv s lamjvs lamjv s lamjvs m lajvs du lundi au samedi lajv ms lamjvs lajv ms du lundi au samedi
Période vacances scolaires du lundi au samedi - lamjvs - du lundi au samedi - du lundi au samedi - du lundi au samedi - du lundi au samedi

LENS

Condorcet – Quai 1 6:01 ....... 6:31 7:17 7:44 7:47 8:17 8:44 8:47 9:47 10:47 11:44 12:00 13:00 14:00 15:00 15:54 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27 18:02 19:02

Briquet 6:02 ....... 6:32 7:18 7:45 7:48 8:18 8:45 8:48 9:48 10:48 11:45 12:01 13:01 14:01 15:01 15:55 15:58 16:28 16:58 16:58 17:28 18:03 19:03

4 septembre 6:03 ....... 6:33 7:19 7:46 7:49 8:19 8:46 8:49 9:49 10:49 11:46 12:02 13:02 14:02 15:02 15:56 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 18:04 19:04

Faculté Jean Perrin 6:05 ....... 6:35 7:21 7:48 7:51 8:21 8:48 8:51 9:51 10:51 11:48 12:04 13:04 14:04 15:04 15:58 16:01 16:31 17:01 17:01 17:31 18:06 19:06

Hôpital 6:08 ....... 6:38 7:24 7:51 7:54 8:24 8:51 8:54 9:54 10:54 11:51 12:07 13:07 14:07 15:07 16:01 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 18:09 19:09

Schaffner 6:09 ....... 6:39 7:25 7:52 7:55 8:25 8:52 8:55 9:55 10:55 11:52 12:08 13:08 14:08 15:08 16:02 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:10 19:10

Béhal-Jean Zay – Quai 4 6:11 ....... 6:41 7:27 7:54 7:57 8:27 8:54 8:57 9:57 10:57 11:54 12:10 13:10 14:10 15:10 16:04 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:12 19:12

Lucie Aubrac 6:13 ....... 6:43 7:29 7:56 7:59 8:29 8:56 8:59 9:59 10:59 11:56 12:12 13:12 14:12 15:12 16:06 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39 18:14 19:14

Halle Tetelin 6:13 ....... 6:43 7:29 7:56 7:59 8:29 8:56 8:59 9:59 10:59 11:56 12:12 13:12 14:12 15:12 16:06 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39 18:14 19:14
Centre Dumas 6:14 ....... 6:44 7:30 7:57 8:00 8:30 8:57 9:00 10:00 11:00 11:57 12:13 13:13 14:13 15:13 16:07 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:15 19:15

VENDIN-LE-VIEIL

Saint-Auguste 6:18 ....... 6:48 7:34 8:01 8:04 8:34 9:01 9:04 10:04 11:04 12:01 12:17 13:17 14:17 15:17 16:11 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44 18:19 19:19
CCAS 6:19 ....... 6:49 7:35 8:02 8:05 8:35 9:02 9:05 10:05 11:05 12:02 12:18 13:18 14:18 15:18 16:12 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:20 19:20

République 6:20 ....... 6:50 7:36 8:03 8:06 8:36 9:03 9:06 10:06 11:06 12:03 12:19 13:19 14:19 15:19 16:13 16:16 16:46 17:16 17:16 17:46 18:21 19:21

Pont de l'Abbaye 6:22 ....... 6:52 7:38 8:05 8:08 8:38 9:05 9:08 10:08 11:08 12:05 12:21 13:21 14:21 15:21 16:15 16:18 16:48 17:18 17:18 17:48 18:23 19:23

Vaillant 6:24 ....... 6:54 7:40 8:07 8:10 8:40 9:07 9:10 10:10 11:10 12:07 12:23 13:23 14:23 15:23 16:17 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:25 19:25

Salengro 6:26 ....... 6:56 7:42 8:09 8:12 8:42 9:09 9:12 10:12 11:12 12:09 12:25 13:25 14:25 15:25 16:19 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:27 19:27

Mairie 6:27 ....... 6:57 7:43 8:10 8:13 8:43 9:10 9:13 10:13 11:13 12:10 12:26 13:26 14:26 15:26 16:20 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:28 19:28

Desrousseaux – Quai 2 6:28 ....... 6:58 7:44 8:11 8:14 8:44 9:11 9:14 10:14 11:14 12:11 12:27 13:27 14:27 15:27 16:21 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:29 19:29
EHPAD 6:29 ....... 6:59 7:45 8:12 8:15 8:45 9:12 9:15 10:15 11:15 12:12 12:28 13:28 14:28 15:28 16:22 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:30 19:30

WINGLES

Rue André Pezé 6:33 ....... 7:03 7:49 8:16 8:19 8:49 9:16 9:19 10:19 11:19 12:16 12:32 13:32 14:32 15:32 16:26 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:34 19:34
Lycée Voltaire – Quai  1 ....... ....... ....... ....... 8:17 ....... ....... 9:17 ....... ....... ....... 12:17 ....... ....... ....... ....... 16:27 ....... ....... 17:30 ....... ....... ....... .......
Leclerc 6:35 ....... 7:05 7:51 8:20 8:21 8:51 9:20 9:21 10:21 11:21 12:20 12:34 13:34 14:34 15:34 16:30 16:31 17:01 17:33 17:31 18:01 18:36 19:36

Buisine 6:36 ....... 7:06 7:52 8:21 8:22 8:52 9:21 9:22 10:22 11:22 12:21 12:35 13:35 14:35 15:35 16:31 16:32 17:02 17:34 17:32 18:02 18:37 19:37

Mairie 6:38 ....... 7:08 7:54 8:24 8:24 8:54 9:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:37 13:37 14:37 15:37 16:34 16:34 17:04 17:37 17:34 18:04 18:39 19:39

Cornet 6:39 ....... 7:09 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:38 13:38 14:38 15:38 16:35 16:35 17:05 17:38 17:35 18:05 18:40 19:40

Torjois 6:40 ....... 7:10 7:56 8:26 8:26 8:56 9:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:39 13:39 14:39 15:39 16:36 16:36 17:06 17:39 17:36 18:06 18:41 19:41
Parc Cabiddu 6:41 ....... 7:11 7:57 8:27 8:27 8:57 9:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:40 13:40 14:40 15:40 16:37 16:37 17:07 17:40 17:37 18:07 18:42 19:42

MEURCHIN
Thomas 6:43 ....... 7:13 7:59 8:29 8:29 8:59 9:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:42 13:42 14:42 15:42 16:39 16:39 17:09 17:42 17:39 18:09 18:44 19:44
Mairie 6:44 ....... 7:14 8:00 8:30 8:30 9:00 9:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:43 13:43 14:43 15:43 16:40 16:40 17:10 17:43 17:40 18:10 18:45 19:45
Ormeaux 6:46 ....... 7:16 8:02 8:32 8:32 9:02 9:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:45 13:45 14:45 15:45 16:42 16:42 17:12 17:45 17:42 18:12 18:47 19:47

BAUVIN Mairie 6:52 ....... 7:22 8:08 8:38 8:38 9:08 9:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:51 13:51 14:51 15:51 16:48 16:48 17:18 17:51 17:48 18:18 18:53 19:53
Marais 6:53 ....... 7:23 8:09 8:39 8:39 9:09 9:39 9:39 10:39 11:39 12:39 12:52 13:52 14:52 15:52 16:49 16:49 17:19 17:52 17:49 18:19 18:54 19:54

BILLY-BERCLAU

Onze Novembre 6:57 6:27 7:27 8:13 8:43 8:43 9:13 9:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:56 13:56 14:56 15:56 16:53 16:53 17:23 17:56 17:53 18:23 18:58 19:58
Chapelle 6:58 6:28 7:28 8:14 8:44 8:44 9:14 9:44 9:44 10:44 11:44 12:44 12:57 13:57 14:57 15:57 16:54 16:54 17:24 17:57 17:54 18:24 18:59 19:59

Mairie 6:59 6:29 7:29 8:15 8:45 8:45 9:15 9:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:58 13:58 14:58 15:58 16:55 16:55 17:25 17:58 17:55 18:25 19:00 20:00

Église 7:00 6:30 7:30 8:16 8:46 8:46 9:16 9:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:59 13:59 14:59 15:59 16:56 16:56 17:26 17:59 17:56 18:26 19:01 20:01

École Maternelle 7:01 6:31 7:31 8:17 8:47 8:47 9:17 9:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:00 14:00 15:00 16:00 16:57 16:57 17:27 18:00 17:57 18:27 19:02 20:02

Pasteur 7:02 6:32 7:32 8:18 8:48 8:48 9:18 9:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:01 14:01 15:01 16:01 16:58 16:58 17:28 18:01 17:58 18:28 19:03 20:03

Cité Boulanger 7:04 6:34 7:34 8:20 8:50 8:50 9:20 9:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:03 14:03 15:03 16:03 17:00 17:00 17:30 18:03 18:00 18:30 19:05 20:05
Fosse 5 7:06 6:36 7:36 8:22 8:52 8:52 9:22 9:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:05 14:05 15:05 16:05 17:02 17:02 17:32 18:05 18:02 18:32 19:07 20:07

DOUVRIN

Cité du Maroc 7:07 6:37 7:37 8:23 8:53 8:53 9:23 9:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:06 14:06 15:06 16:06 17:03 17:03 17:33 18:06 18:03 18:33 19:08 20:08
Carrefour Éloi 7:08 6:38 7:38 8:24 8:54 8:54 9:24 9:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:07 14:07 15:07 16:07 17:04 17:04 17:34 18:07 18:04 18:34 19:09 20:09

Place Thomas 7:09 6:39 7:39 8:25 8:55 8:55 9:25 9:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:08 14:08 15:08 16:08 17:05 17:05 17:35 18:08 18:05 18:35 19:10 20:10

Mairie 7:11 6:41 7:41 8:27 8:57 8:57 9:27 9:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:10 14:10 15:10 16:10 17:07 17:07 17:37 18:10 18:07 18:37 19:12 20:12

Jacobins 7:12 6:42 7:42 8:28 8:58 8:58 9:28 9:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:11 14:11 15:11 16:11 17:08 17:08 17:38 18:11 18:08 18:38 19:13 20:13

Cavaliers 7:14 6:44 7:44 8:30 9:00 9:00 9:30 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:13 14:13 15:13 16:13 17:10 17:10 17:40 18:13 18:10 18:40 19:15 20:15
Rue de Guérous 7:15 6:45 7:45 8:31 9:01 9:01 9:31 10:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:14 14:14 15:14 16:14 17:11 17:11 17:41 18:14 18:11 18:41 19:16 20:16

HAISNES Pré de Pâques 7:16 6:46 7:46 8:32 9:02 9:02 9:32 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:15 14:15 15:15 16:15 17:12 17:12 17:42 18:15 18:12 18:42 19:17 20:17
Cité Dejong 7:17 6:47 7:47 8:33 9:03 9:03 9:33 10:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:16 14:16 15:16 16:16 17:13 17:13 17:43 18:16 18:13 18:43 19:18 20:18

DOUVRIN Pont de La Bassée 7:19 6:49 7:49 8:35 9:05 9:05 9:35 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:18 14:18 15:18 16:18 17:15 17:15 17:45 18:18 18:15 18:45 19:20 20:20

LA BASSÉE Gare – Quai 1 7:20 6:50 7:50 8:36 9:06 9:06 9:36 10:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:19 14:19 15:19 16:19 17:16 17:16 17:46 18:19 18:16 18:46 19:21 20:21
Hôtel de Ville 7:22 ....... 7:52 8:38 9:08 9:08 9:38 10:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:21 14:21 15:21 16:21 17:18 17:18 17:48 18:21 18:18 18:48 19:23 20:23

DOUVRIN Pont de La Bassée 7:24 ....... 7:54 8:40 9:10 9:10 9:40 10:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:23 14:23 15:23 16:23 17:20 17:20 17:50 18:23 18:20 18:50 19:25 20:25

AUCHY- 
LES-MINES

Centre Commercial 7:27 ....... 7:57 8:43 9:13 9:13 9:43 10:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:26 14:26 15:26 16:26 17:23 17:23 17:53 18:26 18:23 18:53 19:28 20:28
Flandres 7:29 ....... 7:59 8:45 9:15 9:15 9:45 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:28 14:28 15:28 16:28 17:25 17:25 17:55 18:28 18:25 18:55 19:30 20:30

37LENS VERS 
AUCHY-LES-MINES

CONDORCET – QUAI 1/2
Briquet
4 septembre
Faculté Jean PerrinHôpital
Schaffner
Béhal-Jean Zay – Quai 4
Lucie Aubrac
Halle Tetelin
Centre DumasSaint-AugusteCCAS

République
Pont de l’AbbayeVaillant
Salengro
Mairie

Desrousseaux – Quai 1/2
EHPAD

Rue André PezéLycée Voltaire – Quai 1
Leclerc

Buisine
Mairie

Cornet
Torjois

Parc Cabiddu
Thomas
Mairie

Ormeaux
Mairie

Marais

Onze NovembreChapelle
Mairie

Église

École MaternellePasteur
Cité BoulangerFosse 5
Cité du MarocCarrefour ÉloiPlace ThomasMairie

Jacobins
Cavaliers
Rue de GuérousPré de PâquesCité Dejong
Pont de La BasséeGare – Quai 1
Hôtel de Ville
Pont de La BasséeCentre commercialFLANDRES
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CORRESPONDANCES

 1  

 1  

 1

 1  

NOUS VOUS Y EMMENONS
 1  Gare SNCF de Meurchin 

	 2  Gare SNCF de La Bassée

	 1  Mairie de Vendin-le-Vieil
	 2  Mairie de Wingles
	 3  Mairie de Meurchin
	 4  Mairie de Bauvin
	 5  Mairie de Billy-Berclau

	 6  Mairie de Douvrin
	 7  Mairie de La Bassée

 1  �Centre-ville de Wingles
	 2  �Centre-ville de Billy-Berclau
	 3  �Centre-ville de La Bassée

 �1  Centre hospitalier Schaffner

 1  Lycée Condorcet
	 2  Lycée Béhal, collège Jean Zay
	 3  Lycée Voltaire
	 4  Collège Blum
	 5  Collège St-Exupéry

	 1  �Centre commercial 

 1  Marché de Lens
�	 2  Marché de Wingles
	 3  Marché de La Bassée

 1  Halle des sports

 1  Piscine de Douvrin

 1  Parc de nature et de loisirs

Correspondances TER possibles en gare de La Bassée. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france   
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CORRESPONDANCES

m : mercredi uniquement
ms : mercredi et samedi
lajv : lundi, mardi, jeudi, vendredi
lajvs : lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi

lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
s : samedi uniquement
- : ne circule pas


